
                     Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения 

                                                Р Е Ш Е Н  И  Е   № 81 

 

16 очередной сессии                          с.Емешево 

Второго созыва                                                                  от 12 мая 2011 г.  

 

О признании утратившими силу абзаца 7 пункта 1.2, пункта 4.2, абзаца 4 
пункта 5.1, пункта 5.3 Положения о порядке установления цен и тарифов на 
работы, товары и услуги, предоставляемыми муниципальными 
организациями муниципального образования «Емешевское сельское 
поселение» 

 

В связи с принятием Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 237-ФЗ «О 
внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание 
депутатов Емешевского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Признать утратившими силу абзац 7 пункта 1.2, пункт 4.2, абзац 4 пункта 
5.1, пункт 5.3 Положения о порядке установления цен и тарифов на работы, 
товары и услуги, предоставляемыми муниципальными организациями 
муниципального образования «Емешевское сельское поселение», 
утвержденного решением № 60 Собрание депутатов муниципального 
образования «Емешевское сельское поселение» от 16 октября 2006 г. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 13 августа 2011 года. 

 

 

 

       Председатель Собрания депутатов 

Емешевского сельского поселения   Р.С.Дмитриева 



 


